水利部海河水利委员会所属事业单位2018年公开招聘工作人员公告
根据水利部《关于贯彻落实〈事业单位公开招聘人员暂行规定〉的实施意见》《海委事业单位公开招聘人员暂行办法》和《海委所属事业单位2018年公开招聘工作实施方案》，现将海河水利委员会（以下简称海委）所属事业单位2018年公开招聘工作人员有关事项公告如下：
一、招聘对象
全日制普通高等院校和科研院所毕业生（定向培养、委托培养生除外）。
二、报考条件
1.具有中华人民共和国国籍；
2.遵守宪法和法律；
3.具有良好的品行；
4.具有岗位所需的专业或技能条件；
5.具有适应岗位要求的身体条件；
6.年龄在35周岁以下（1983年4月30日以后出生）；
7.需同时取得相应专业的学历和学位；
8.具有岗位所需要的其他条件。
三、招聘岗位及岗位要求
招聘岗位及岗位要求详见《水利部海委所属事业单位2018年公开招聘工作人员计划表》（附件1）。
四、报名时间及方法
1.报名时间：2018年4月26日-5月11日
2.报名方法：
考生填写《水利部海委所属事业单位公开招聘工作人员报名登记表》（附件2），通过电子邮件发送到用人单位。各用人单位对考生进行资格审查，并通过电子邮件回复资格审查意见。
同一岗位资格审查合格人数少于岗位招聘人数的3倍，取消该岗位的招聘，用人单位电话告知考生。
资格审查参考专业目录为教育部印发的《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录（2015年）》《普通高等学校本科专业目录（2012）》《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科专业目录》（1997年颁布）和《学位授予和人才培养学科目录（2011年）》。
3.各用人单位联系方式及联系地址：
用人单位
联系人
联系电话
邮箱地址
资格复审地址
海委科技咨询中心
朱晓春
022-24103726
zxch@hwcc.gov.cn
天津市河东区中山门龙潭路15号水利部海河水利委员会机关大楼四楼会议室
海委水土保持监测中心站
付贵增
022-24103702
fgz0511@163.com
天津市河东区中山门龙潭路15号水利部海河水利委员会机关大楼四楼会议室
漳卫南运河管理局
李  晶
贺小强
0534-2658046
zwnjrjc@sina.com
山东省德州市德城区东风中路666号水利部海委漳卫南运河管理局办公楼二楼会议室
海河下游管理局
郭佳宜
022-28105410
guojiayi-005@163.com
天津市河东区中山门龙潭路15号水利部海河水利委员会机关大楼四楼会议室
五、资格复审
5月14日9:00-14：00，资格审查合格考生到各单位指定地点进行资格复审（具体地址见上表）。考生需提供以下材料：
应届毕业生：学生证、身份证、就业推荐表、英语等级证书或成绩单、职位要求的其它证书等各类应聘支撑材料的原件及复印件（复印件上注明用途），《水利部海委所属事业单位公开招聘工作人员报名登记表》1份（粘贴一寸彩色照片），2张彩色照片（背面注明考生姓名）。
社会在职人员：学历学位证书、身份证、英语等级证书或成绩单、职位要求的其它证书等各类应聘支撑材料的原件及复印件（复印件上注明用途），《水利部海委所属事业单位公开招聘工作人员报名登记表》1份（粘贴一寸彩色照片），2张彩色照片（背面注明考生姓名）。
六、笔试、面试
1.笔试
笔试内容包括公共基础知识和综合素质测试两个方面，考试时间为90分钟，满分为100分。
考试时间: 5月15日上午9：00-10：30
考试地点：资格复审时另行通知
2.面试
根据笔试成绩从高到低按1：3的比例确定进入面试人选。招聘博士研究生的职位，采取直接面试的方式，所有报名资格审核合格人员进入面试环节。
面试时间：5月16日上午9：00开始
面试地点：资格复审时另行通知
七、体检与考察
按考试综合成绩从高到低确定1名考生为体检、考察对象（综合成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%）。招聘博士研究生的职位，按照面试成绩从高到低确定1名考生为体检、考察对象。5月17日，由各用人单位统一组织考生进行体检，体检参照公务员录用体检标准执行。
考察工作由各用人单位负责实施。
八、聘用
根据考试、考核、体检和考察情况，确定拟聘用人选并进行公示。考生被聘用后，与用人单位签订聘用合同。聘用人员实行试用期管理，并进行试用期满考核，考核合格者予以定职定级，考核不合格者取消聘用资格。

水利部海河水利委员会
2018年4月26日

附件下载：
·附件1：水利部海委所属事业单位2018年公开招聘工作人员计划表.xls
·附件2：水利部海委所属事业单位公开招聘工作人员报名登记表.doc
·附件3：水利部海河水利委员会所属事业单位2018年公开招聘工作人员公共科目考试大纲.doc
水利部海委所属事业单位公开招聘工作人员报名登记表

	姓  名

性  别

民  族

照

片

出生年月

政治面貌

籍  贯

婚姻状况

学  历

学  位

毕业院校

毕业时间

户籍所在地

所学专业

（请填写所学专业的规范全称）
档案所在地

外语水平

计算机水平

其他证书

考生身份

（此栏填写“应届毕业生”或“社会在职人员”）

现工作单位及职务

社会在职人员填写
通讯地址

邮政编码

身份证号

手  机

电子邮箱

报考岗位

简 历

 （从中学填起，日期要连续。社会在职人员要写清楚所从事的工作内容及起止时间）
学科成绩

 (请填写十门以上主要专业课成绩)
毕业论文

题    目

奖惩情况

爱好与特长

家庭成员

情况

姓名

关系

所在单位

职务